MUNIGíPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

PORT.ARIA ilto 30.7 36t2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE,
ESTADO Do PARANÁ, no uso de suas atribuiçôes legais e com base no
resultado do concurso público no 0112019 homologado pelo Edital no O14\2O2O,

RESOLVE:

NOMEAR, pata exercer o cargo efetivo de Professora, com carga horária de 20
horas semanais, entrando em exercício a partir de 0g de janeiro de 2023.

ELOISE MINEIA DA SILVA HERMES RG 7.816.773-4- PR

GABINETE Do PREFEITO MUNtctpAL, 09 de JANETRo DE2023.

Publique - se

RICARDO ANT bnrrruÃ

PIJBLICÂÜ* t'N/t

G.qg$E*!$SSha;g..

t&-as85
ru .-J';' !tr*

Prefeito Municipal